Areola basalis posterior angulo apicali infero satis elongato.

Sp. 1. M. Octopunctata Cqbrt

Fasciata *Fabr. Mgn. Desv. Macq. etc.*

V. Diagn. in op. Maequartii, cui adde.

Frons antice rufescens postice grisea. — *Antennae* fusco-rufae.

Alarum fasciae fusco-ferrugineae, prima interior in costa cum secunda connexa, et postice ad venam sextam sistens: secunda et tertia usque ad marginem posteriorem descendentes, et in costa sejunctae: costa ante apicem macula parva, et in apice macula lata fasciis concoloribus.

Non lecta hoc usque in Italia: specimina mea a cl. Bigot missa Parisiis lecta.

Gen. XII. ORTALIS *Fall. Mgn. etc.*

Dictia — *Seatophaga* et *Tephritis* *Fabr.*

Oscinis p. Latr. — *Musca Pnz.* — *Ptilonota Lw. p.*

Frons non aut parum porrecta. — *Facies* non inclinata.

Antennae breves, articulo ultimo sub-ovato vel sub-rotundato, parum aut non longiore praecedente:

Arista nuda vel subnuda. — *Scutellum* quatuorsetosum.

Alae vena secunda sat producta ultra transversam intermediate: quarta et quinta subparallelis extrinsecus: quintae segmentum penultimum non duplo brevius praecedente.

Areola basalis posterior, angulo apicali infero non elongato — *Pedes femoribus* anticis tantum setosis.

Sp. Italicae.

a. *Thorax* lateribus et ante scutellum longe setosus, non in parte dorsuali anteriori (*Ortalis auct.*).

b. *Alae* fasciis et maculis obscuris ornatae.

Pedes nigricantes.

Sp. 1. Ruficeps Fabr.

cc. *Pedes* testacei.

Sp. 2. Fastuosa Rndn.

bb. *Alae* fasciis et maculis obscure-fuscis destitutae.

d. *Alae* totae sub-limpidae, neque ad costam dilute nebulosae.

Sp. 3. Immaculata Ruth.

dd. *Alae* ad costam obsolete nebulosae.

Sp. 4. Atripes Lw.

aa. *Thorax* etiam in parte anteriori dorsuali longe setosus. (*Gen. Ptilonota Lir.*).

Sp. 5. Centralis Fabr.

Sp. 1. O. ruficeps Fabr. Schin. Rndn.

Ornata Macq. Rndn. (non *Mgn.*).

Caput cum antennis rufum, maculis duabus fuscis in occipite retro oculos: vitta seu lineola nigra in singula fovea faciali; orbitis albidis, intus in fronte linea nigra marginatis.

Thorae nigricans vittis quinque griseis dorsualibus.

Scutellum grisescens, lateribus nigris saltem ad basim.

Abdomen nigro-nitens fasciolis duabus vel tribus albicantibus, transversis ad basim segmentorum.

Alae sublimpidae costa dilutissime lutescente, ad radicem breviter fusca: fascia transversa prope apicem venae primae; macula ad apicem venae secundae, et margine apicali irregulariter, usque ultra venam quintam, obscure fuscis: et venis transversis nigricante marginatis.